
 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË SH.A 

DREJTORIA E PROKURIMEVE 

SEKTORI I INVESTIMEVE DHE PROJEKTEVE 

 

 

Nr._________Prot.            Tiranë, më ___/___/2020 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

 

           

Për: BO” Korab”sh.p.k& Liqeni VII sh.a. 

Adresa: Tiranë,  Kamëz,  Rruga Berisha, Argjinatura mr Nr.Pasurie 482, Sheshi i Prodhimit të materialeve 

të ndertimit Shoqëria KORABI 2007&Durrës Rruga "Dituria", Zona Kadastrale nr.8516, Nr.pasurie 

10/268, Lagjja 14, Kodi Postar 2007, Shkozet. 

Llojiiprocedurës se prokurimit:“KërkesëpërPropozime- Punë” 

Objekti I kontratës/marrëveshjeskuadër:“Rikonstruksion Rrjet Ujësjellësi dhe Kanalizimi në 

Rrugën “Xhemal Ali Pazari”.” 

 

Numrii references sëprocedurës/lotit: REF-71781-09-15-2020 

 

Fondi limit: 2.933.676(dy milion e nëntëqind e tridhjetë e tre mijë e   gjashtëqind e shtatëdhjetë e 

gjashtë) lekë pa TVSH. 

 

Kohëzgjatja e kontratësoseafatikohorpërekzekutimin:30 ditë duke nisur nga data e dorëzimit të 

sheshit të punimeve. 

 

Afatikohorpërdorëzimin e ofertaveosekërkesavepërpjesëmarrje: 28/09/2020 Ora: 11:00 

Kriteret e përzgjedhjessëfituesit:  Çmimimë I ulëtXofertaekonomikishtmë e favorshme 

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.” Korabi” sh.p.k& Liqeni VII sh.a  

 

       Emri i Shoqërisë                                   Nr.Nipti  



       K71523008G                         &              K01730502W 

Vlera  2,469,558 ( dymilion e katërqind e gjashtëdhjetë e nëntëmijë e pesëqind e pesëdhjetë e tetë)lekë 

pa tvsh. 

 

2. Senka sh.p.k                                              J94808405Q 

 

       Emri i Shoqërisë                                   Nr.Nipti  

Vlera 2.933.676(dy milion e nëntëqind e tridhjetë e tre mijë e   gjashtëqind e shtatëdhjetë e gjashtë) 

lekë pa tvsh. 

 

3. Egland sh.p.k                                      J96829419D 

Vlera 0 (zero) 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë: 

  

1.Egland sh.p.k                                      J96829419D 

Vlera 0 (zero) 

 

Përkatësishtpërarsyet e mëposhtme: 

Operatoriekonomiknukkaparaqiturofertëekonomikepërproçedurënobjektprokurimisidhenukkaparaqitur

dokumentacionpërpërmbushjen e kushtevetëveçantatëkualifikimitnështojcën 12. 

 

* * * 

Duke iureferuar procedures sëlartpërmendur, informojmë,  BO”Korabi 2007 sh.p.k & Liqeni VII sh.a me 

vlerë oferte 2,469,558 ( dymilion e katërqind e gjashtëdhjetë e nëntëmijë e pesëqind e pesëdhjetë e 

tetë)lekë pa tvsh se ështëidentifikuarofertë e sukseshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ujësjellës Kanalizime Tiranë sh.a me adresë Rruga e 

Kavajës Nr.133, Njësia administrative Nr.6, Kodi postar 1027, Tiranë, Shqipëri, me nr tel: +355 4 

2225572, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtëdhjetë) 

ditëve nga dita e marrjes të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të vijohet  siç 

parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 30.09.2020 

 

Ankesa: JO 


